



TIEDOKSI

Huolehdittehan, että kaikki teuraaksi saapuvat lampaat ovat ilmoitettu lammas- ja vuohirekisteriin ja teuraaksi saapuvat eläimet täsmäävät mukana toimitettavaan eläinluetteloon.

Huolehdittehan myös, että kaikki lampaat ovat korvamerkitty asianmukaisesti. Kaikilla 12kk täyttäneillä lampailla tulee olla viralliset EU-merkit molemmissa korvissa. Alle 12kk ikäisillä, teuraaksi saapuvilla karitsoilla riittää yksi merkki vasempaan korvaan.

Eläintenpitäjä vastaa kaikkien omistuksessaan tai hallinnassaan olevien eläinten merkitsemisestä maa- ja metsätalousministeriön hyväksymillä tunnistimilla.

Eläinvälittäjä, eläinkuljettaja tai teurastamo ei saa vastaanottaa, luovuttaa, ottaa kuljetettavaksi tai teurastettavaksi merkitsemättömiä tai puutteellisesti merkittyjä eläimiä.

Elintarvikeketjussa tavoitteena on läpinäkyvyys. Kuluttaja voi halutessaan tietää tarkkaan tuotteen alkuperän ja eläinten kasvatusolosuhteet. Tämä voidaan varmistaa eläinten oikealla merkinnällä ja rekisteröinnillä.

Vainion Teurastamolle lihan hygienian on ensiarvoisen tärkeää, tämän vuoksi teurastamo toivoo, että lampailla ja karitsoilla olisi vähintään mahan ja kaulan alunen keritty, ennen teuraaksi saapumista.

Teuraaksi saapuvilla tulee olla mukana :

Eläinluettelo, jossa lista eläinten EU-tunnuksista ja syntymäaajoista
Asianmukaiset korvamerkit kiinnitettynä
Ketjuinformaatio lomake huolellisesti täytettynä

Tuottajan on täytettävä lammas- ja vuohirekisteriin teuraaksi saapuneista eläimistä teurasilmoituslomake.

Mikäli eläimet ovat puutteellisesti merkittyjä tai rekisteröimättömiä, johtaa se teurastamon päässä välittömästi eläimen hylkäämiseen, josta koituu tuottajalle maksettavaksi eläimen hävityskulut.

Huomioittehan, että karitsoiden ruhopaino olisi suotavaa olla vähintään 15kg. Alle 12kg karitsoja ei tilitetä asiakkaalle.

Huomioittehan myös, että eläin luetaan lampaaksi sen täyttäessä 12kk.

Tämä on yleinen tiedote, joka lähetetään jokaiselle tuottajalle tiedoksi ja muistin virkistykseksi.

Ystävällisin terveisin
Vainion Teurastamo Oy

